
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-25-013773-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Святого Миколая, будинок 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Плешкунов Олександр Олександрович,
380612711207, pleshkunov.a@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 45310000-3 Електромонтажні роботи. Встановлення
системи охоронної сигналізації на об’єкті КП
«Водоканал» за адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45310000-3: Електромонтажні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Прилад Orion NOVA L.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023



Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Блок живлення PSU25-15.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Клавіатура K-LED16.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Акумулятор 12В 7 А/г
герметичний свинцево-
кислотний. 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Кабель 8х0.22 сигналіз.
Мідний неекранований.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

60 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Кабель UTP 5e мідний для
зовнішнього використання.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

30 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023



Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Сповіщувач СОМК 1-8 (ИО
102-9-8) магнітоконтактний
накладний на метал, черговий
режим – 20мм, тривога –
28мм, білий. 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Сповіщувач SWAN-PGB руху
ІЧ 15м поєднаний з
сповіщувачем розбиття скла
10м, стійкий до руху тварин
до 25 кг. 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Сповіщувач SWAN-1000 руху
ІЧ поєднаний з
мікрохвильовим сповіщувачем
18м, стійкий до руху тварин
до 25 кг. 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Кронштейн до СОМК 1-8.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Кабель-канал 20х10 мм білий
ПВХ. 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

40 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023



Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Стяжка вулична з кільцем
(100 шт). 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Дюбель 6х38 мм TRFC
універсальний (упаковка 100
шт). 45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Саморіз 3,5х35 для дерева
(100 шт). 45312200-9
Встановлення систем
охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59
Д:Оповіщувач Гном-1 світло-
звуковий зовнішній.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Коробка КМС 2-24М
монтажна 24-х клемна з
тампером (наскрізні клеми з
торцевим зажимом).
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023



Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Кабель ШВВП 2х0.75 силовий.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

2 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Встановлення системи
охоронної сигналізації на
об’єкті КП «Водоканал» за
адресою: м. Запоріжжя, вул.
Олександра Говорухи, 59 Д:
Монтажні послуги.
45312200-9 Встановлення
систем охоронної сигналізації

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати замовником рахунків
виконавця протягом 45-ти (сорока
п’яти) робочих днів з моменту
двостороннього підписання акта
наданих послуг

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

38 237,08 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

382,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


